Stampa con logo 
personalizzato1 

1 

L’offerta deve pervenire a questo Ufficio, entro e non oltre il 21/12/2022 ore 12:00, a mezzo posta elettronica 
all’indirizzo:  kric80900b@istruzione.it. 

Importo a base d'asta: 
L'importo a base d'asta è di 375,00  (trecentosettantacinque/00) IVA inclusa. 

Il CIG acquisito presso l’ANAC ZA13914107 dovrà essere utilizzato in tutte le fasi dell’istruttoria e nei 
documenti contabili. 

I prodotti/servizi forniti dovranno essere privi di sostanze nocive per la salute degli alunni, come da